
Portaria

Extingue o Grupo de Trabalho para a implantação de Serviço
Terceirizado de Lanchonete nos Departamentos Assistenciais 

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica extinto o Grupo de Trabalho para a implantação de Serviço
Terceirizado de Lanchonete nos Departamentos Assistenciais, instituído pela Portaria
HCFAMEMA nº 175 de 12 de Fevereiro de 2020, e demais Portarias relacionadas tendo em vista
a finalização e entrega do Projeto à Superintendência.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marília, 16 de março de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001

H
C

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

21
00

14
4A

Assinado com senha por PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES - 16/03/2021 às 17:57:13.
Documento Nº: 14831662-362 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14831662-362

https://linksiga.trf2.jus.br

	HCFAMEMA-POR-2021/00144-A

